2020年５月28日

各 位

会 社 名  ネツレン

      高周波熱錬株式会社

代表者名  代表取締役社長  溝 口   茂

（コード番号 5976 東証第１部）

問合せ先  取締役管理本部長 安 川 知 克

（TEL．03－3443－5441）

2020 年３月期決算説明会（機関投資家・アナリスト向け）開催に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 20 日発表の決算短信において、決算説明会（機関投資家・アナリスト向け）の開催を

未定としておりましたが、緊急事態宣言解除後のイベント開催制限の段階的緩和の目安等を踏まえ、適切な感

染防止策を実施させていただいた上で、下記のとおり開催することといたしましたので、お知らせいたします。

記
 １．日 時  2020 年６月11日（木） 16:00 ～ 17:00

２．会 場  東京都品川区東五反田二丁目17番１号 オーバルコート大崎マークウエスト
15階 弊社会議室

 ３．説明者  代表取締役社長 溝口 茂

 ４．その他  会場スペースの都合上、事前申し込み制とさせていただき、申し込み定員に達し次第、

受付を終了させていただきますので、ご了承のほどお願い申し上げます。

以 上